
DEN NORSKE KIRKE       
Kvelde    menighet  

  
  Dato : 13.11.2019  J.nr.:        Arkivnr.:     

REFERAT KVELDE MENIGHETSRÅD  

 
Tilstede: Lena Våtvik, Pål Gjone, Randi Abelsen Woldseth, Sissel Roligheten, Bente 

Sundby, Mari Stålerød, Ragnar Krømke, Kari Semb Lysebo   
 

Meldt forfall:    

 

Åpning/servering  

 

Åpning ved Pål 

 

Denne gangen serverte Lena kaffe og noe å bite i. 

 

«Prestens minutter» 

 

Julekonsert 11. desember i Kvelde kirke for sykehjemmet og Futejordet. Det må være med 

forbehold, for hvis været/føret er dårlig, må en flytte konserten. Mange er avhengig av 

rullestol for å komme bort til kirken. 

Bruke lokale sang og musikk krefter 

 

Oppfordring fra kirketjener Morten: Når det er arrangementer i kirken må en være nøye 

med å tømme søppel, ta vekk smuler pga av mus. 

 

Ved ofring bør den gjennomføres i kirkebenkene og kirkevertene må være behjelpelig med 

det. Kirketjener kan da prioritere og kjøre projektor.  

 

Div. Orienteringer: 

  

SAK 56/19 Godkjenning av referat 

 

Referatet fra møte 8. oktober 2019 godkjennes. 

 

SAK 57/19 Valg av nye representanter i Menighetsrådet 

 

Styret konstituerte det nye menighetsrådet 

  

SAK 58/19 Menighetsbladet, kan vi ha 2 ofringer til menighetsbladet? 

 

 Styret vedtok og gi 2 ofringer til menighetsbladet. Randi orienterer om menighetsbladet på 

gudstjenesten og hvorfor vi har valgt 2 ofringer på gudstjenesten  

   

SAK 59/19 Valg av organisasjoner som skal motta offer 2020. 

 

 Se vedlegg offersøknader. 

  

SAK  60/19 Guds tjenesteliste 2020 

 

Mari oppdaterer liste over ansvarlige for kaffe/kake, tekstleser og kirkeverter etter 

neste møte. 



 

SAK 61/19 Sette møtedatoer for menighetsrådet frem til sommeren. Liste over 

hvem som er ansvarlig for innledningsord og kaffe til møtene. Møte i desember?  

 

Neste møte tirsdag 10. desember kl. 19.00 i Kvelde kirke 

Vi bestemmer møtedatoer fram til sommeren.  

 

SAK 62/19 Julegrantenning 1. advent kl. 17.00 

 

Randi åpner, barnekoret øver inn sanger, Mari spiller, Johannes Gjone projektor 

og lyd, Morten pynter med juletrær og lykter ute. Pål snakker med Kvelde Vel om 

annonsering felles? Morten sjekker anlegget og en ny mygg må kjøpes inn. 

  

SAK 63/19 Møte for nye menighetsrådsmedlemmer 28. november. Hvem blir 

med? 

 

Lena melder på 6 personer  

 

SAK 64/19 Julebord på Østre Kvelde bedehus 21. november kl. 19.00.  

 

Nye og gamle medlemmer av menighetsrådet og ansatte er invitert. 

Ansvarsfordeling: 

Mari og Sissel pynter og dekker bord, servietter og lys, Mari kake, Sissel 

karamellpudding, Kari henter maten og fruktfat, gaver og takk Lena, Tore 

underholdning, Bente spiller/sang, vaske/ rydde alle 

 

SAK 65/19 Gjennomgang av Års-hjulet 

 

Neste møte 

 

SAK 66/19 Mennesker uten rett til opphold. Orientering ved Randi 

 

Neste møte 

 

SAK 67/19 Fryseboks i sakristiet 

 

Ragnar tar tak i det, max 2000 kr. 

 

SAK 68/19 Brannrunde med Morten 

 

Alle fikk opplæring og det ble dokumentert i Brannpermen. 

 

SAK 69/19 Neste møte 

 

Tirsdag 10. desember kl. 19.00. Åpning og servering ved Randi 

 

SAK 70/19 Eventuelt 

 

Pål orienterte om skolelaget. Trenger dra hjelp til å få det «opp og gå». Sentralt 

kan de hjelpe til. Hva slags ressurser har vi å bruke?  Randi holder tråden i denne 

saken. Tar kontakt med ungdommene.    

 

 



Ragnar Krømke kan være behjelpelig med musikk utsyr ved arrangementer og 

hvis vi trenger en til å ta bilder. Han har utstyr som er bra til dette formålet! 

  
Referent Kari S. Lysebo 


